ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH     Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025
V/v nghiên cứu, tiếp thu,

thực hiện và tham mưu

giải quyết các kiến nghị của

cử tri và Nhân dân gửi đến

Kỳ họp thứ 9, Quốc hội

Khóa XV

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 2890/UBND-KTTH ngày 16/5/2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc nghiên cứu, tiếp thu, thực hiện và tham mưu

giải quyết các kiến nghị của cử tri và Nhân dân gửi đến Kỳ họp thứ 9, Quốc hội

Khóa XV(văn bản được đăng tải trên hệ thống Eoffice), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đơn vị, địa phương theo chức

năng nhiệm vụ của ngành, lĩnh vực phụ trách nghiên cứu, chủ động thực hiện các

giải pháp cụ thể, phù hợp, hiệu quả đối với những vấn đề cử tri, Nhân dân quan

tâm và các kiến nghị của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tại Báo cáo số 75/BC-MTTW-ĐCT ngày 29/4/2025 (văn bản được

đăng tải trên hệ thống Eoffice). Trường hợp vượt thẩm quyền, khẩn trương rà

soát, tổng hợp, tham mưu UBND huyện đề xuất, kiến nghị cấp có thẩm quyền

xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP. HĐND và UBND: CPVP(KTTH), CVTH;

- Lưu: VT.

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-05-21T10:33:14+0700

		2025-05-21T10:57:29+0700

		2025-05-21T10:57:29+0700

		2025-05-21T10:57:29+0700